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Telia Mobile marknadsför Aspiro Mobile TextPhone

Telia Mobile International, en del av Telia Mobile, och Aspiro, utvecklare av mobila
tjänster och applikationer, har skrivit ett intentionsavtal om att tillsammans
marknadsföra och sälja Aspiro Mobile TextPhone på global basis.

Aspiro Mobile TextPhone, som utvecklats av Aspiro, erbjuder döva och människor med
nedsatt talförmåga och hörsel möjligheten att kommunicera i realtid per mobiltelefon.
Tjänsten innebär ett genombrott inom mobiltelefoni för denna grupp människor eftersom det
äntligen ger dem samma möjlighet som alla andra att leva ett mobilt och flexibelt liv.

”Samarbetet med Telia Mobile gör Aspiro Mobile Textphone tillgänglig på många fler
marknader snabbare, vilket kommer att glädja många med hörsel- och språkhandikapp. Vi ser
verkligen fram emot att arbeta med Telia Mobile, som är internationellt välkänt för
kvalitetsprodukter och tjänster” säger Thorleif Herrström, vd för Aspiro Mobile Textphone.

Avtalet innebär att Telia Mobile ska marknadsföra och sälja Aspiro Mobile TextPhone på de
internationella marknader som Aspiro inte själv bearbetar än.

Samarbetsavtalet ger Telia Mobile tillgång till en produkt som är unik inom mobila telekom
industrin. Aspiro Mobile TextPhone är ett perfekt komplement till Telia Mobiles omfattande
portfölj av avancerade tjänster som man erbjuder andra globala mobila telekom operatörer.

För mer information:
Thorleif Herrström, vd, Aspiro Mobile Textphone, tel: 0709-52 28 40
Per Norrthon, marknadschef, Telia Mobile AB, division International, tel: 08-579 90 680

Om Aspiro
Aspiro tillhandahåller mobila applikationer och tjänster som möjliggör ett flexibelt och rörligt liv, med hjälp av
de mest innovativa teknikerna. Aspiro erbjuder operatörer, innehållsleverantörer och mobila organisationer ett
brett utbud av lösningar, allt från färdiga portaltjänster till branschspecifika lösningar.

Aspiro startades 1998 och är idag en av de världsledande inom mobilt Internet. Företaget har ca 150 anställda
och kontor i Sverige, Norge, Luxemburg och USA. Aspiros affärskoncept, organisation och verksamhet baseras
på mångårig erfarenhet av mobil kommunikation och IT-branschen. Telesta Inc, som har utvecklat Mobile
TextPhone, förvärvades av Aspiro tidigare i år.

För mer information, vänligen besök www.aspiro.com och www.mobile.textphone.com

Om Telia Mobile
Telia Mobile AB är en av världens mest innovativa operatörer inom mobila kommunikationstjänster och är idag
marknadsledare i Sverige. Företaget omsatte cirka 10 624 MSEK under 1999. Telia Mobile erbjuder
radiobaserade kommunikationstjänster till företag och privatpersoner under varumärkena Mobitel, Minicall och
DOF. Verksamheten omfattar även andra radiobaserade tjänster som används för kommunikation vid olika
transporter samt för sjö- och luftfart. Telia Mobile är ett dotterbolag inom Teliakoncernen. Nyheter och
information finns på http://www.telia.se/mobile


